
de Ge 

Se o 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 01-C-DIC- 920 

, EDGAR COELLO GARCIA , 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de reforma al Objeto social de la compañía “JUAN MEDINA 

CONSTRUCCIONES Y COMERCIO CIA. LTDA.” , Otorgada ante el Notario Octavo 

del cantón Loja el 13 de Noviembre del 2001, con la solicitud para su aprobación; 

Y 

QUE, el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores mediante informe 

No. 1324-DJ-01 de 16 de Noviembre del 2001 opina favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercito de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM- 
00369 de 6 de Noviembre del 2000; 

“> RESUELVE: 
a 8 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma al objeto social de la compañía 

“JUAN MEDINA CONSTRUCCIONES Y COMERCIO CIA. LTDA.” en los términos 
constantes enzla referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se 

publique, por una vez, en uno o de los periódicos de mayor circulación en Loja. 

ARTICULO *SEGUNDO.- DISPONER que los. Notarios Octavo y Quinto del 

cantón Loja, tomen hota al: margen de las matrices de la éscritura pública que se 

aprueba y de la dé- constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución, y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 

Loja, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota “de tal inscripción al margen 

de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo 

dispuesto en este artículo; 

COMUNÍQUESE.- DADA y fizmada en Cuenca, a 1 6 NOV 2001 

Dr Edgar Coello García  -: 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

    
DOY FE: Que en esta techa he proce 
Resolución guecrita por =1 Sefor 
intendente da. 02 IA as de Cuenca, rpero 01-C-DIC=-920 de fecha dieciscia de eN Sie del se uno, en dende se aprueba 
Las ins Bn la compañia O MEDINA 

do ía sentar razón sobre la 
Apeior Edgar Coello García, 

  

        

  

81 2004. : 

 



  

RAZON3 Siendo top teiy que ho dado cumplimiento al contes 

nido del ArteSeguado de la Resolución N%01-0.DIG.920 de 

la Intendencia de Compañías de Cuenta, dé fecha 16 de No- 

vienbra de 200l+"3,0327 Noviembre 22 de 2001.     El Notario, 

    

TOR lit. 

Guido ipsortte Le > Besclución probatoria que seteceón uh el 

REVISTPD PS CONVATTAS DEL AD G00L, Dejo la partida Nos ely 

y envptadas an el repertorio con el Nos 2535, Funtanan ha: 

2 ¡eritura Pásiica 46 veforos El objeto rociol de le Conpatiña - 

€ FAR MEDINA EQUBOCCIONES Y COORCTO CIA LENA, "y ccliobraar 

en la Rofarfe Octava del Cont dn 1, da, (e Fecha 23 de lovien» 
tee del 200, dl teslías de eargircoión currepondicoió 

dejas 82 de Rovbenira Sel 2001, 

  

t 

      

  

  

  

D., Ss ólox Doladinos WDaladisos 
REGISTRADOR MERCANTIL 

CANTON LOJA 

, 
Po 

SA


